PROCESSO SELETIVO

PSU Técnico Subsequente 2021.1

UNIDADE ACADEMICA

Campus Paragominas

CURSO

Técnico em Administracao

AC
N.
# Insc.
1 24528
2 890
3 2943

Nome
Completo

XAIANE
MELO
GONCcALVES

FABIANA
MOTA DE
ASSUNCAO0

JEZIANE DA
SILVA BORGES

TIPO

SUBSEQUENTE

Média

Média Lingua

Geral Portuguesa
84.29 82.50
84.00 88.00
82,86 82,50

(*) Classificados em vagas remanescentes.

INSTITUTO
FEDERAL

Para

EDITAL

Edital n° 02, de 13 de janeiro de 2021. PSU Técnico Subsequente 2021.1

RELATORIO

32 Chamada
MODALIDADE
PRESENCIAL
Média Média
Matematica Quimica
80.00 95.00
89.00 91.00
80,00 82,50

Média
Biologia

85.00

77.00

87,50

PERIODO DE MATRICULA

24/05 a 31/05/2021

TURNO

NOTURNO
Média Média
Histéoria Geografia
80.00 82.50
67.00 97.00
80,00 82,50

Quinta-feira, 22 de Abril de 2021 - 18:25

Média
Fisica

85.00

79.00

85,00

Nota
Redacao

Dt. Nasc

Cota

05/02/2002 L2

12/02/1997 AC

27/10/1991 AC
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N.

# Insc.
4 23042
5 1261
6 12527
7 12555
8 16609
9 24537
10 25578

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome
Completo

FABIANA 82.86

RODRIGUES

KECIA 82,71
APARECIDA
SALES

FRANCISCO

ALINE DA
SILVA
MARTINS
ARAUJO

82.71

TATIANE DA  82.68

SILVA
FERREIRA

MIRIAN 82,57
SANTOS

MENEZES

JULIA 82,43
NASCIMENTO

DE SOUZA

WELLDON
MACHADO
DE GOIS
JUNIOR

82.43

Média
Geral

Média
Lingua
Portuguesa

70.00

79,00

75.00

83.25

77,00

82,50

80.00

Média
Matematica

95.00

80,50

84.50

82.05

78,50

77,50

90.00

g
mign
M
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média Média
Quimica Biologia
85.00 80.00
84,00 83,50
85.50 96.00
83.40 75.20
89,50 79,00
80,00 91,50
83.00 70.00

Média
Historia

70.00

89,00

80.50

88.50

81,00

87,00

90.00

Média
Geografia

80.00

83,50

69.00

83.00

86,50

82,50

84.00

Quinta-feira, 22 de Abril de 2021 - 18:25

Média
Fisica

100.00

79,50

88.50

83.35

86,50

76,00

80.00

Nota
Redacao

Dt. Nasc Cota

08/07/1986 AC

12/10/1998 AC

30/12/1987  AC

19/06/2003 AC

07/05/1983 AC

05/07/1995 AC

14/09/2002 A3
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INSTITUTO
FEDERAL

Para

11 6873 CLAUDIANE 82,14 82,50 85,00 95,00 70,00 75,00 80,00 87,50 - 23/08/1999 AC

TORRES DOS
SANTOS
12 8863 EDIVALDO 82.14 80.50 83.50 78.50 86.00 76.50 81.00 89.00 - 24/07/1998 A10

DE CASTRO
XAVIER

13 10553  PATRICIA DE 81.79 87.50 75.00 72.50 62.50 100.00 97.50 77.50 - 10/06/1988  AC

SOUZA
COELHO

14 985 FLAVIA MEDES 81,43 87,50 67,50 82,50 77,50 95,00 87,50 72,50 - 06/07/1994 AC
SANTOS

15 3184 GEANY 81,43 85,00 70,00 80,00 80,00 90,00 100,00 65,00 - 09/06/1985 AC
PEREIRA
BARROS

16 14814 MAYCON 81,36 69,50 91,50 88,50 77,00 82,00 84,00 77,00 - 20/10/1995 AC

VIANA
BALBINO

17 14774 MARIA DAS 81,09 71,25 80,00 81,80 80,55 77,50 76,50 100,00 - 08/09/1996  A10

DORES FREIRES
FRANCISCA DA
SILVA FREIRE

18 75902 JOHN 81,07 85,00 72,50 85,00 82,50 82,50 77,50 82,50 - 23/10/1991 AC

JHOWSON
SILVA SANTOS

20 887 NELCI 80,86 75,50 80,00 79,00 87,00 77,50 89,50 77,50 - 19/12/1981 AC

APARECIDA
FERREIRA
ANDRADE

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quinta-feira, 22 de Abril de 2021 - 18:25 Pagina 3 de 14
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mEw
B4 R
INSTITUTO
FEDERAL
Para
21 14219 JOILSON DOS 80,71 80,00 85,00 80,00 85,00 90,00 75,00 70,00 - 31/08/2000 AC
SANTOS SILVA
21898 PATRICIA LIMA 80,57 81,50 77,00 89,50 84,00 75,50 79,50 77,00 - 22/02/1985 AC
22 DE ARAUJO
23 6893 LAURA LUIZA 80,43 79,50 89,50 77,00 81,00 81,00 80,50 74,50 - 28/08/2000 AC
ROSA DE
SOUZA
24 24976 CLEIDE SILVA 80,14 72,00 74,50 88,00 89,50 82,00 76,50 78,50 - 25/08/1971 AC
AMORIM
25 21695 CAMILA 80,04 78,50 77,50 73,50 85,00 85,00 89,75 71,00 - 24/06/2001 A10
PEREIRA DE
ASSIS
26 22745 LAURA DA 79,86 71,50 84,00 81,00 84,50 75,50 80,50 82,00 - 30/07/1995 AC
SILVA
BARBOSA
27 9722 ADINETE 79,64 75,00 82,50 87,50 92,50 72,50 70,00 77,50 - 30/04/1987 AC
DUTRA COSTA
VIEIRA
28 3707 CASSIA 79.50 73.00 77.50 78.50 79.00 83.00 81.50 84.00 - 15/08/1996 AC
CRISTINA
TRINDADE
SILVA
1179 RAISSA 79,43 70,00 80,00 91,00 93,00 73,00 80,00 69,00 - 29/01/2000 AC
29 FREIRE
GUIMARAES
30 8902 AMANDA 79,29 100,00 85,00 80,00 90,00 65,00 60,00 75,00 - 04/09/2002 A3
KAYLANY
SANTOS DE
OLIVEIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quinta-feira, 22 de Abril de 2021 - 18:25 Pagina 4 de 14
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INSTITUTO
FEDERAL
Para
L8
Média
N. Nome Média Lingua Média Média Média Média Média Média Nota
# Insc. Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Biologia Histéria Geografia Fisica Redacéao Dt. Nasc Cota
1* 14078 EMILY KETLEM 78,93 80,00 80,00 88,75 75,00 81,25 72,50 75,00 - 06/03/1998 L4
CASTRO
BORGES
2 4470 KARLA 75,86 83,00 81,00 67,00 80,00 76,50 66,50 77,00 - 07/03/1992 L4
DANIELLE
BARROS DE
SOUZA
3 7831 FRANCISCO 75,86 50,00 80,00 88,00 85,00 65,00 75,00 88,00 - 24/05/1996 L4
ERINALDO
AGUIAR DA
SILVA
4 14413 THAYNAN 74,29 80,50 83,50 84,00 82,00 61,50 53,00 75,50 - 31/10/1998 L4
RUBISLEY DA
PAIXAO MATOS
5 17524 RAYULA 72,86 75,00 85,00 75,00 65,00 60,00 65,00 85,00 - 12/09/1997 L4

FURTADO PRATA

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quinta-feira, 22 de Abril de 2021 - 18:25 Pagina 5 de 14



INSTITUTO
FEDERAL

Para

L3

Média
N. Nome Média Lingua Média Média Média Média Média Média Nota
# Insc. Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Biologia Histéria Geografia Fisica Redacao Dt. Nasc Cota

1 23415 DENISSON 77,14 80,00 65,00 80,00 65,00 85,00 90,00 75,00 > 28/08/1978 L3
NASCIMENTO
LOPES

2 23598 DIONE SILVA 77,14 75,00 67,50 80,00 70,00 85,00 85,00 77,50 - 13/11/1990 L3
DOS SANTOS

3 19035 KARENN 76,86 85,00 75,00 78,00 74,50 74,50 71,50 79,50 > 25/12/2001 L3
LORENA
ESTEVAM
COSTA

4 9400 GIZELE 73,57 75,00 72,50 67,50 70,00 72,50 80,00 77,50 - 17/10/2001 L3
FERREIRA
ROSA

5 3822 FERNANDA 73,44 73,00 70,80 73,00 77,00 78,25 72,50 69,50 - 10/05/2002 L3
BEATRIZ
OLIVEIRA
PINTO

6 10170 FRANCIELY 70,00 57,50 70,00 80,00 65,00 72,50 70,00 75,00 - 09/05/1997 L3
FERREIRA
ROSA

7 11597 SIMONE DA 69,71 73,00 74,50 67,50 71,00 73,50 71,00 57,50 - 29/08/1978 L3
SILVA
BARBOSA
ANDRADE

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quinta-feira, 22 de Abril de 2021 - 18:25 Pagina 6 de 14



10

11

12

13

14

(*) Classificados em vagas remanescentes.

5030

15574

25631

4481

18398

880

11546

ALLAN
KARDEC
NASCIMENTO
VASCONCELOS

JESSICA
PEREIRA DOS
REIS

ANDREZA DOS
SANTOS
COSTA

WANDERLEY
MARTINS DA
COSTA

LUAN MENDES
ARAUJO

TAIANA
NASCIMENTO
CASTRO

VITORIA
NAZARE
ALMEIDA
SANTOS

66,71

66,64

65,29

64,93

63,79

63,21

63,11

52,50

66,50

61,50

69,50

70,00

60,25

60,75

64,00

78,50

57,00

66,50

66,00

60,50

54,75

INSTITUTO
FEDERAL

Para

74,50

62,00

69,50

67,50

55,25

62,75

62,75

Quinta-feira, 22 de Abril de 2021 - 18:25

67,50

66,00

73,00

69,50

68,00

67,25

60,75

75,50

63,00

72,00

52,50

57,00

65,75

72,50

65,00

69,50

56,50

63,50

72,50

66,75

62,75

68,00

61,00

67,50

65,50

57,75

59,25

67,50

01/07/2005

01/09/1994

23/08/1997

20/01/1992

20/08/2002

18/08/1996

21/11/2005

L3

L3

L3

L3

L3

L3

L3
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INSTITUTO
FEDERAL
Para
15 16229 LUANA DE 60,68 60,00 60,00 53,25 54,50 74,25 67,75 55,00 - 13/12/1992 L3
JESUS
BANDEIRA
CARDOSO

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quinta-feira, 22 de Abril de 2021 - 18:25 Pagina 8 de 14



L7
N.
H Insc.
1* 23389
2 13508
3 2608
4 11794

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome
Completo

DIOMAR PEREIRA

DE MATOS

JOSENILDE
RIBEIRO
GONCALVES

DANIELA
CAMPOS
CORDOVIL

JOAO PAULO
LUZ DOS
SANTOS

Média
Geral

74,64

69,21

67,86

67,68

Média
Lingua
Portuguesa

75,00

67,00

60,00

65,75

Média
Matematica

70,00

66,50

72,00

62,50

[=4 =]
mEE
B8R
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média Média
Quimica Biologia
75,00 67,50
77,00 64,50
62,00 56,00
69,00 73,00

Média
Histoéria

70,00

68,50

61,00

76,50

Quinta-feira, 22 de Abril de 2021 - 18:25

Média
Geografia

90,00

79,50

94,00

66,75

Média
Fisica

75,00

61,50

70,00

60,25

Nota
Redacao

Dt. Nasc

28/02/1985

04/01/1976

06/09/1991

20/01/2002

Cota

L3

L3

L3

L3
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5 11203
L2
N.
# Insc.
1 7976
2 483
3 11323
4 24296
5 22952

MARIA 67,07 60,50

VITORIA

SOARES

OLIVEIRA

Média

Nome Média Lingua
Completo Geral Portuguesa
ROSILENE
NASCIMENTO 81,07 82,50
DA SILVA

KETHULY BARROS 79,29 72,50
DA SILVA

JANAINA PANTOJA 78,57 72,50
LIMA

ALANA VALERIA 73,97 78,25
SILVA OLIVEIRA

NUBIA VIEIRA 73,57 80,00
JANSEN

(*) Classificados em vagas remanescentes.

73,00

Média

Matematica

85,00

75,00

69,75

70,00

80,00

Média
Quimica

87,50

82,50

77,65

75,00

INSTITUTO
FEDERAL

Para

78,50

80,00

87,50

95,00

46,32

80,00

71,00 63,00

Média Média
Biologia Historia

80,00 85,00

77,50

75,00

87,60

70,00

57,50

Média

Geografia

70,00

80,00

80,20

70,00

Quinta-feira, 22 de Abril de 2021 - 18:25

85,00

66,00

Média
Fisica

75,00

75,00

70,00

78,00

70,00

06/09/1998

Nota
Redacao Dt. Nasc

10/09/1999

20/03/2002

27/08/1998

13/07/1993

09/02/1979

L3

Cota

L2

L2

L2

L2

L2
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INSTITUTO
FEDERAL
Para
L6
Média
N. Nome Média Lingua Média Média Média Média Média Média Nota
# Insc. Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Biologia Histéoria Geografia Fisica Redacao Dt. Nasc Cota
1 21657 PAMELA 59.57 51.00 72.00 59.00 59.25 60.00 55.50 60.25 - 22/10/2001 L6
RESENDE
MAIA
2 13586 LAINA 72,79 63,25 74,00 80,00 70,00 77,25 68,25 76,50 - 05/12/2002 L2
POLIANA
ROCHA DA
SILVA
3 95 NATALIA 69,29 80,00 70,00 70,00 60,00 80,00 65,00 60,00 - 01/10/1998 L2
SOARES
NASCIMENTO
4 19157 MARCELLE 69,00 71,00 62,00 68,00 74,00 67,50 71,00 69,50 - 07/02/2001 L2
DOS SANTOS
PRAIA
5 214 CLEICIANE 68,96 69,75 64,50 69,50 67,00 76,00 75,25 60,75 - 09/06/1995 L2
DA SILVA
FIGUEUREDO

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quinta-feira, 22 de Abril de 2021 - 18:25 Pagina 11 de 14



L1
N. Nome Média
# Insc. Completo Geral
1 11207 SARA MORAES 78,86
SILVA
2 21002 MATHEUS 78,71
PEREIRA
SACRAMENTO
3 10118 RUBERVAL LOPES 78,50
DA SILVA
4 4156 ANTONIO ELSON 78,21
DOS SANTOS
OLIVEIRA
5 11344 NATALIA SOUZA 77,86
DE CASTRO
6 2827 SAMILY DE SOUSA 77,79
CORREA
7 13770 LUCIENE SANTOS 77,00
DA SILVA
8 21285 YASMIN BATISTA 77,00

NUNES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua
Portuguesa

78,75

70,00

79,00

75,00

72,50

82,00

86,00

70,75

Média
Matematica

71,00

80,00

65,50

85,00

70,00

79,50

60,00

78,00

B
BmEE
Mm
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média Média Média Média
Quimica Biologia Histéoria Geografia
71,75 79,25 83,25 86,75
83,00 98,00 70,00 70,00
74,50 85,00 77,00 92,00
77,50 80,00 80,00 80,00
80,00 75,00 82,50 82,50
70,50 77,00 75,00 78,00
85,00 78,00 55,00 95,00
65,75 77,50 89,25 79,25

Quinta-feira, 22 de Abril de 2021 - 18:25

Média
Fisica

Nota
Redacéao

81,25

80,00

76,50

70,00

82,50

82,50

80,00

78,50

Dt. Nasc Cota

17/11/2000 L1

11/07/1998 L1

08/04/1996 L1

13/06/2001 L1

11/12/2000 L1

11/07/2000 L1

23/12/1988 L1

28/04/2003 L1
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9 717 JACIELE PEREIRA 76,68
DOS SANTOS DE
OLIVEIRA

10 1123 FERNANDO 76,36
NUNES DA SILVA
JUNIOR

(*) Classificados em vagas remanescentes.

71,75

79,00

87,75

66,75

=)

mEn

B

INSTITUTO
FEDERAL
Para

71,00 74,25 76,00
80,25 78,50 83,75

Quinta-feira, 22 de Abril de 2021 - 18:25

80,75

71,75

03/08/1993 L1

17/01/1998 L1
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(*) Classificados em vagas remanescentes.

Quinta-feira, 22 de Abril de 2021 - 18:25

[=4 =]
WEE
B8R
INSTITUTO
FEDERAL
Para
L5
Média
N. Nome Média Lingua Média Média Média Média Média Média Nota
# Insc. Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Biologia Histéria Geografia Fisica Redacao Dt. Nasc Cota
1 16754 ERANILE 60.82 67.50 57.75 57.25 65.50 64.00 59.75 54.00 21/01/1998 L5
ALMEIDA
GOMES
2 20223 MARCOS 57.36 54.50 63.00 59.00 62.00 51.50 60.00 51.50 03/10/2000 L5
LUCAS DE
SOUZA
LIMA
3 18405 DANIELA 52.14 55.00 50.00 45.00 60.00 35.00 65.00 55.00 14/11/1987 L5
DOS
SANTOS
DINIZ
4 4169 MARIA 77,57 77,50 77,50 75,00 89,00 80,00 74,00 70,00 14/06/1983 L1
VILANI
SOUZA DA
COSTA
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INSTITUTO
FEDERAL
Para
5 1991 CAROLINE 77,36 79,50 75,00 66,00 84,00 84,75 82,50 69,75 - 28/11/1999 L1
DA SILVA
SOUSA
6 22169  MATIAS DA 77,36 73,00 73,50 80,00 80,00 77,50 87,50 70,00 - 18/07/1988 L1
SILVA
SOUZA
7 22725 UBERNILCE 77,14 75,00 82,50 75,00 80,00 75,00 80,00 72,50 - 07/01/1998 L1
VIERA DE
SOUZA
8 4155 ISLANE 7607 87,50 80,00 72,50 75,00 65,00 70,00 82,50 - 03/12/1996 L1
DUARTE
FERREIRA
9 6081 CACIO 75,71 74,00 71,50 81,50 80,00 69,50 73,00 80,50 - 16/08/2000 L1
GABRIEL
FIGUEREDO
RODRIGUES
10 26065  MARCILENE 75,43 75,00 70,00 90,00 90,00 60,00 90,00 53,00 - 12/06/1986 L1
MIRANDA DA
MOTA

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quinta-feira, 22 de Abril de 2021 - 18:25 Pagina 15 de 14



